АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12.03.2024             154-ПА

О внесении изменений в Перечень источников доходов Асбестовского

городского округа, закрепляемых за главными администраторами доходов

бюджета Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Асбестовского городского округа от 20.12.2023 № 595-ПА

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской

Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах

назначения», от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов)», руководствуясь статьями 27, 30

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского

городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень источников доходов Асбестовского городского

округа, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 20.12.2023 № 595-ПА, следующие

изменения:

1) строки 1.49, 6.4 изложить в новой редакции:

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                          Н.Р. Тихонова

1.49 90111301994040004130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств

бюджетов городских округов (прочие платные услуги, оказываемые

казенными муниципальными учреждениями)

6.4 91911601154010000140 Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, за административные

правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка

ценных бумаг, добычи, производства, использования и обращения

драгоценных металлов и драгоценных камней (за исключением штрафов,

указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской

Федерации), выявленные должностными лицами органов муниципального

контроля

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=449888&dst=8937
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=470713&dst=4818